Act 19,26

| adr.   | 2  | 4            | 6  | 8        | 10      | 12  | 14     | 15     | 16       | 18  | 19 | 20       | 21 | 22       | 24     | 25             | 26     | 28     | 29           | 30      | 31     | 32       | 33     | 34       | 36     | 38       | 40       | 42   | 44   | 46  | 48  | 49     | 50        | 52      |   |
|--------|----|--------------|----|----------|---------|-----|--------|--------|----------|-----|----|----------|----|----------|--------|----------------|--------|--------|--------------|---------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|----------|------|------|-----|-----|--------|-----------|---------|---|
| V      | et | videtis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | Ephesi   | sed | -  | paene    | -  | totius   | Asiae  | -              | Paulus | hic    | -            | suadens | -      | avertit  | -      | multam   | turbam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 5      | et | audistis     | et | uidetis  | quia    | non | solum  | ipsius | ephesi   | sed | -  | pae nae  | -  | omnis    | asiae  | -              | paulus | hic    | quidam tunc  | suadens | -      | eduxit   | -      | plurimam | turbam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | fiunt     | manibus |   |
| 5 SCR  | et | audistis     | et | uidetis  | quia    | non | solum  | ipsius | ephesi   | sed | -  | pae nae  | -  | omnis    | asiae  | -              | Paulus | hic    | qui dam tunc | suadens | -      | e duxit  | -      | plurimam | turbam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | fiunt     | manibus |   |
| 6      | et | uidetis      | &  | auditis  | q;      | ñ   | solū   | -      | ephesi   | s;  | -  | pene     | -  | toti'    | asię   | pplis          | paul'  | hic    | -            | suadens | -      | eūtit    | -      | mltā     | tbā    | dicens   | q̄m      | ñ    | ś    | dii | q'  | -      | manib'    | fiunt   |   |
| 32     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       |   |
| 50     | et | uidetis <  > | et | auditis  | quoniam | non | solum  | -      | ephesi   | sed | -  | pene     | -  | totius   | asiae  | -              | Paulus | hic    | -            | suadens | -      | amouit   | -      | multam   | turbam | dicens   | quia     | non  | sunt | dii | qui | -      | per manus | fiunt   |   |
| 50 BEL | et | videtis      | et | auditis  | quoniam | non | solum  | -      | Ephesi   | sed | -  | pene     | -  | totius   | Asiae  | -              | Paulus | hic    | -            | suadens | -      | amovit   | -      | multam   | turbam | dicens   | quia     | non  | sunt | dii | qui | -      | per manus | fiunt   |   |
| 50 TI  | et | videtis <  > | et | auditis  | quoniam | non | solum  | -      | ephesi   | sed | -  | pene     | -  | totius   | asiae  | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | amovit   | -      | multam   | turbam | dicens   | quia     | non  | sunt | dii | qui | -      | per manus | fiunt   |   |
| 51     | &  | uidetis      | et | auditis  | q°d     | ñ   | tantum | -      | ephesiis | sed | -  | &        | -  | uniuerse | asie   | -              | hic    | paulus | nescio q°e^m | suasit  | &      | uertit   | -      | magnā    | turbā  | dicens   | q'a      | ñ    | sunt | dii | qui | -      | manib;    | fiunt   |   |
| 51 BEL | et | uidetis      | et | auditis  | quod    | non | tantum | -      | ephesiis | sed | -  | et       | -  | uniuerse | asie   | -              | hic    | paulus | nescio quem  | suasit  | et     | uertit   | -      | magnam   | turbam | dicens   | quia     | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 52     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       |   |
| 53     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 54     | et | uidetis      | et | auditis  | q'a     | nō  | solū   | -      | ep̄si    | s;  | -  | pene     | -  | toc'     | asie   | -              | paulus | hic    | -            | suadēs  | -      | au'tit   | -      | turbā    | mltā   | dīcs     | q̄m      | nō   | st   | dii | q'  | -      | manib;    | fiunt   |   |
| 54 BE  | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 55     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 55 BE  | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 55 BU  | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 56     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 56 MO  | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 57     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 57 MO  | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 58*    | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | ephesi   | s;  | -  | pene     | -  | totius   | asie   | -              | paulus | hic    | -            | suadēs  | -      | au'tat   | totā   | turbā    | multā  | d'       | q̄m      | nō   | sunt | dii | qui | -      | manib;    | fiūt    |   |
| 58^2   | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | ephesi   | s;  | -  | pene     | -  | totius   | asie   | -              | paulus | hic    | -            | suadēs  | -      | au'tat   | -      | turbā    | multā  | d'       | q̄m      | nō   | sunt | dii | qui | -      | manib;    | fiūt    |   |
| 59     | Et | videtis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | Ephesi   | sed | et | pene     | -  | totius   | Asiae  | -              | Paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multam   | turbam | dicens   | Quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 60     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       |   |
| 61     | et | uidetis      | et | auditis  | q       | ñ   | solum  | -      | effesi   | ś   | -  | pene     | -  | totius   | assiae | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | āutit    | -      | t'bam    | multam | dcś      | q̄m      | ñ    | sunt | dii | qui | -      | manib;    | fiunt   |   |
| 61 GW  | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | effesi   | sed | -  | pene     | -  | totius   | assiae | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | auer tit | -      | tur bam  | multam | di cen s | quonia m | non  | Sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 62*    | &  | uidetis      | &  | auditis  | quia    | ñ   | solum  | -      | ephesi   | s&  | -  | pene     | -  | tocl'    | asie   | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multā    | turbam | dicens   | q̄m      | ñ    | sunt | dii | q'  | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 62^2   | &  | uidetis      | &  | auditis  | quia    | ñ   | solum  | -      | ephesi   | s&  | -  | pene     | -  | tocl'    | asie   | ppli           | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | mult ā   | turbam | dicens   | q̄m      | ñ    | sunt | dii | q'  | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 63*    | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | ephesi   | set | et | paene    | -  | totius   | asye   | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | turbam   | multam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 63^2   | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | ephesi   | set | et | paene    | -  | totius   | asye   | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multam   | turbam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| 67     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       |   |
| 69     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 70     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 72     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 73     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 74     | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 159E   | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 251    | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 262    | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| 271    | -  | -            | -  | -        | -       | -   | -      | -      | -        | -   | -  | -        | -  | -        | -      | -              | -      | -      | -            | -       | -      | -        | -      | -        | -      | -        | -        | -    | -    | -   | -   | -      | -         | -       | - |
| G      | &  | uidetis      | &  | auditis  | quia    | non | solum  | -      | efesi    | sed | -  | poene    | -  | totius   | asiae  | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multam   | turbam | dicens   | q̄m      | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| A      | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | ephesi   | sed | -  | pene     | -  | totius   | asiae  | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multam   | turbam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| I*     | et | uidetis      | et | audistis | quia    | non | solum  | -      | ephesii  | sed | -  | pene     | -  | totius   | asię   | <ras.>lus <  > | hic    | -      | suadens      | -       | uertit | -        | turbam | multā    | dicens | q̄m      | non      | sunt | dii  | qui | -   | manib; | fiunt     |         |   |
| I^2    | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solum  | -      | ephesii  | sed | -  | pene     | -  | totius   | asię   | populus<  >    | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | turbam   | mult ā | dicens   | q̄m      | non  | sunt | dii | qui | -      | manib;    | fiunt   |   |
| F      | et | uidetis      | et | auditis  | quia    | non | solū   | -      | ephesi   | sed | et | paene    | -  | totius   | asiae  | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multam   | turbam | dicens   | quoniam  | non  | sunt | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| S*     | &  | uid&is       | -  | -        | quia    | non | solum  | -      | efesi    | sed | -  | pe<p?>ne | -  | tocius   | asiae  | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multa    | turba  | dicens   | q̄m      | ñ    | ś    | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
| S^2    | &  | uid&is       | &  | auditis  | quia    | non | solum  | -      | efesi    | sed | -  | pene     | -  | tocius   | asiae  | -              | paulus | hic    | -            | suadens | -      | uertit   | -      | multā    | turbā  | dicens   | q̄m      | ñ    | ś    | dii | qui | -      | manibus   | fiunt   |   |
|        |    |              |    |          |         |     |        |        |          |     |    |          |    |          |        |                |        |        |              |         |        |          |        |          |        |          |          |      |      |     |     |        |           |         |   |